
 
 

Spett.le   COMUNE DI GIUSSANO 

              Settore Territorio 

               PEC:  protocollo@pec.comune.giussano.mb.it 

c.a.  Arch. David Cornacchia 

david.cornacchia@comune.giussano.mb.it 

       Arch. Esterino Nigro 

esterino.nigro@comune.giussano.mb.it 

 

Spett.le   COMUNE DI SEREGNO 

              Settore Territorio 

              PEC: seregno.protocollo@actaliscertymail.it 

c.a.  Arch. Lorenzo Sparago 

dir.terr@seregno.info 

        info.urbanisticapianificazione@seregno.info 

 

Fasc. 7.3/2015/1253 

Oggetto: Istanza per intervento di consumo del suolo in ambito di interesse 

provinciale - art.34 delle Norme del Ptcp – tra Provincia e Comuni di Giussano e 

Seregno. Trasmissione protocollo d’intesa controfirmato 

 

In allegato alla presente si trasmette il protocollo d’intesa di cui all’oggetto, 

completo dei relativi allegati, controfirmato digitalmente. 

 

Ai fini della pubblicizzazione, ai sensi dell’art.11 del Protocollo, lo stesso sarà 

pubblicato sul sito web della Provincia, nella sezione “Pianificazione 

territoriale” e nella sezione “Amministrazione trasparente”, e dovrà essere 

pubblicato sui siti web dei Comuni di Giussano e di Seregno. 

 

Una copia del protocollo d’intesa è altresì inviata dalla Provincia, ai sensi 

dell’art.15.7bis della LR 12/2005, a Regione Lombardia. 

 

Distinti saluti. 

Arch. Antonio Infosini 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e ss.m.ii. 

 

 

 

Allegati: 

- Protocollo d’intesa; 

- Tavola 1 “Inquadramento dell’AIP”; 

- Tavola 2 “Rettifica perimetro AIP a scala comunale ed individuazione dell’ambito d’intesa”; 

- Tavola 3 “Superfici urbanizzate allo stato di fatto e previsioni a nuovo consumo di suolo”; 

- Tavola 4 “Spazio libero – Progetto per il paesaggio”. 
 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Antonio Infosini 

Responsabile Servizio pianificazione e politiche territoriali: Laura Brioschi, tel. 039.975.2284, l.brioschi@provincia.mb.it 

Istruttoria: Chiara Bona, tel. 039.975.2247, c.bona@provincia.mb.it 
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